γλᾶμμα.) Solent medici puſtationis ergò patrias etiam plantarũ nominare, ut tithymallũ Laco nicũ, Cyra naicũ ſuccum, ut Smyrnam. πῆ δὲ τὸ τεκλίδες ὁ γλᾶμμας ἐὶ λαδορῆς.) Quid tum, ſi Neoclides lippus tibi maledixerit? Is malè audiebat, ut lycophanta, & peregrinus, & ſur.

GLANIS uates, frater Bacidis. γλαυκᾶς οἷς ἀβύκας.) Noctuas Athenas. De ijs qui metces inutiles apportant. nã ea quidem auis frequens eſt Athenis. & γλαυκᾶς ὄν, noctuinum ouum.

GLAVCVS Crayſillus pugil xxv Olympiadẽ coronatus, etiam Pythia ter uicit, Iſthmia decies, toto corpore robuſtus. Qui cum arare: uomerem caſu elapſum, manu pro malleo uſus, repoſuit. Quod conſpiciatur pater, Olympiam eũ perduxit, luãtaturũ. Qui cum, ut homo imperitus, ab aduerſariis uulneratus, ceſſurus eſſet: patrem clamaſſe ſerunt, πῶς πῶς ἐπ᾽ ἀρήτην, Iãum infer qualem aratro.

Cum igitur uiolẽtius percuſſiſſet aduerſarium, uictoriam eſt adeptus. Starua eius rudibus eludentis ſpeciẽ præ ſe fert: quòd ſolers ſuit manuũ agitator. γλαυκῆς ἰππῆται, Noctua uolat. Noctua uolat, uictoriæ ſignum habebatur.

γλαυκῆς λαυροκόμη.) Noctua Lauriõticæ De pecunioſis, nam in Laurio Atticæ ſunt auri metallã. Nummiſ autem auri noctuas inſculpebant.

γλαυκῆς πηγή, Glauci ars. Prouerbiũ, de ijs qui aliquid facile edificũt. à Glauco Samio quodã, cõſtatiõis ſetri inuẽtore. γλῆρας.) Ego uerò ab iſtis auelli uix poteram, & tenaciter iſti (εὐθῆρας) fortaiſe, pro ἀληθῆρας) ſutilitati inherẽbam: ut qui uerè pro ſomnium locupletatus eſſem.

γλαυκοτάλγῆ.) Boni patris filii, ego quòd ſam adoleſcens, linguam quidem ignatiam, manu autẽ habui operoſam. Nũc reſpeticlitata, uideo mortalibus linguã, nõ factã, omnium rerum eſſe ducem.

γλῶσσα τοῦ περιουῆς.) Lingua quò uadis? Urbem euetſura, & inſtauratura. Prouerbiũ, de ijs qui oratione ſua uel proſunt, uel nocent.

Αρχαία.

Approbatio. Ceneſſus. γῆρας.

Medicorum oſtentata.

Memu pro malleo.

Conſtatio ſetti.

Lingua. Memu.

γλώσσει ἄργον ἔσθαι.) De hominibus expeditis & garrulis.

γλωσσιματικῶν.) Lingua tu quidē polles. Viri ego uerō se lo neminē Bonū, q̄ perpetuū uideri uult se rectē dicere.

Oratione
semper in
hor esse uol
bit.

γλωσσῶν.) Lingua p̄lerisq; saporib. humectatur, à nōnullis etiā siccatur: ut piper, salfamēris, & alijs infinitis, quāuis a gustabilia sint: quōd quidē quatenus sapida sunt: sed ob rātilem aliquā quali-

Humores
Sapores
Siccitas.

tatem, culusmodi est siccitas. Neq; enim siccus panis siccatur, aut etiā bellaria fortasse, & similia: sed quia siccata sunt, aut cālidā, humorem lingua extrahūt. Lingua aut facultate quidē oportere humidam esse, non autē adu, ex eo cōstat: quōd qui lingua sunt aut humectata nimis, aut arida, hi gustabilia non percipiunt. eaq; dē causa humidior iusto lingua saporē nō sentit, q̄ humor, qui ei inest, cū sapidus sit, & primū illam attingat, linguā tātus est, ipse percipiendum se p̄bens, propterea q; non sinens externa percipi.

Lingua seu
culitate in
modis.

Cuius rei signum est, quōd ij qui aliū saporē prius gustarunt, p̄sertim uehementiorē, posteriores non percipiunt.

ἔτι πῶ γλώσσαι.) Lingua natura fecit ad duas functiones: quarum una cōfert ad id ut simus: qui gustatur est, & saporū diiudicatio: altera, ut nobis bene sit, quantum scilicet ad sermonē attinet. Sic eadē natura etiā respiratiōis duo munera fecit: unū ad id ut simus (nā ad interni caloris refrigerationem cōfert) alterum ad id ut bene sit nobis, uidelicet ad sermonē. Vocis autē (id quod necessariū Naturæ munus est (καὶ ἀσμενὸς αἴτιον, lego) & causa cōseruationis) materia est, acē qui expiratur. Effectrix causa, natura est: instrumentalis, aspera arteria, quæ est fistulæ instar. Ferē itaq; adolecentes magis uocales sunt, quod læuem eā habēt: senes uerō minus, quod eādē asperā.

Cōstituta
Oratio.

Finis linguæ est, significatio: ideo tributa animātī, ut per eam animi affectionēs declaret. Ac sermonis quidem materia, est uox: effector uerō, animus rationis particeps: instrumenta, lingua, palatū & dentes: finis, explicatio cogitationum. Instrumentum uocis, sunt fauces.

Respiratio.

Volueres garrule. τῶν ἄλλων.) Volueres quæ linguam habent, & genas hominibus cōsimiles, uoces humanas imitari possunt: ut picæ, plittaci, & similes.

Adolescentes
aut magis
uocales.

γλώσσει ἄργον ἔσθαι.) Lingua uti p̄ gladio. γλωσσοφῶν.) Versare linguam, uersutum esse in dicendo: aut negocia p̄currere, & abundare uerbis. Aristophanes: Nisi linguam uersare didicero, periero.

Volueres
garrule.

γλωσσεῖ.) Lubricus, ardelio: sic dieuntur improbi, leues, mutabiles, ij qui animo claudicant, & nihil stabile cogitant, cum quidem aliud proficereantur, aliud sentiant & agant, ob lubricum & perfidum ingenium. Vsurpatnr etiam de inquinato, sordido & tenaci. Translatio sumpta est à densato balnearum oleo: cui qui innititur, labascit.

γλυκὴ ἰσώμεν φύλακος ἐκλελειπέν.) Dnlcia poma sunt absente custode. De ijs qui sine labore fruuntur alienis.

ἑδῶνον γλυκῆ καὶ ἀκέραιος ἔστιν ἑδέσται.) Terpano dulcia, moribus eris acerbis. ἑν-ἑκαετησίῃ.) Dulce mel uel suffocet. Terpandro eanente, & ad cantum h̄lante, quidam sic in fauces eius coniecta, hominem suffocauit.

γλυκὴς ἀγκῶν.) Dulcis cubitus: p̄ suauibus moribus.

γλυκὴς ἀπαίμεν πάλ.) Dulce bellū in experto. De ijs qui ex imperitia res periculosas suscipiunt.

γλυκυσσῶν.) Quæ & Pœonia dicitur, rā dix medica, uel laxaudī (ut medici tradūt) p̄dita.

πὶ γλυκὴ ὕδμεν.) Aqua dulcis frigidior est quām falsa.

γνάφαλα.) Vlfus sibi quidam frumentum toinētī loco habere in culcitra, matrem genuit.